YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
I-FONU TANITICI BILGILER

A- FONUN ADI

B- KURUCUNUN UNVANI

C- YONETICININ UNVANI

G- FON TUTARI

D- TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI

E- KATILMA PAYI SAYISI

F- FONUN KURULUS TARIHi

G- FONUN SURESI

1I-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIiN BILGILER

A- AY SONU KATILMA PAYI FiYATI

B- ONCEKi AY KATILMA PAYI FiYATI

C- AYLIK KATILMA PAYI FiYATI ARTIS ORANI

C- YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI

D- YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI

E- AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI
F- AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI

G- AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

G- PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

H- KATILMA PAYI iHRAGLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GiRiSLERI
I- KATILMA PAYI IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

11I-FON PORTFOY DEGERi TABLOSU

KUMBARA HESABI KARMA OZEL FON (810-TKK)
iS PORTFOY YONETIMI A.S.

iS PORTFOY YONETIMI A.S.

500.000.000,00

430.315.087,44

3.263.816.600,00

22.11.2000

Siresizdir

0.131844
0,130112
1,33

18,39

20,18

100,00

6.53

0.48

375.66
7.340.332,68
10.320.061,35

YATIRIM FONU 31/08/2017 TARIiHLi FiYAT RAPORU / 31/08/2017 TARiHLi FiYAT RAPORU FON/ORTAKLIK PORTFOY DEGERi TABLOSU

Diger Yatirimlar
A.PAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1. OZEL SEKTOR BORCLANMA ARAGLARI

B.2. KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

ihragc

AKBANK T.A.S.

ALARKO HOLDING A.S.

ANADOLU HAYAT EMEKLILIK A.S.
ANADOLU ANONIM TURK SIGORTA SIRKETI
ARCELIK A.S.

ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE TiCARET A.S.
AYGAZ A.S.

BiM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
COCA-COLA ICECEK A.S.

DO&CO

DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING A.S.
EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
ENKA INSAAT VE SANAYI A.S.

EREGLI DEMIR VE CELIK FABRIKALARI T.A.S.
FORD OTOMOTIV SANAYI A.S.

TURKIYE GARANTI BANKASI A.S.

TURKIYE HALK BANKASI A.S.

TURKIYE IS BANKASI A.S.

iS FINANSAL KiIRALAMA A.S.

iS GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
KOC HOLDING A.S.

KARDEMIR KARABUK DEMIR CELIK SANAYi VE TICARET A.S.
LOGO YAZILIM SANAYi VE TICARET A.S.
MAVI GIYIM A.S.

PETKIM PETROKIMYA HOLDING A.S.

TOPLU KONUT iDARESI BASKANLIGI

HACI OMER SABANCI HOLDING A.S.
TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALARI A.S.
SINPAS G.M.Y.O.

SODA SANAYIi A.S.

TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S.
TURKCELL ILETISIM HiZMETLERI A.S.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TEKFEN HOLDING A.S.

TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI A.S.
TRAKYA CAM SANAYii A.S.

TURKIYE SINAI KALKINMA BANKASI A.S.
TURK TELEKOMUNIKASYON A.S.
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERILERI A.S.
ULKER BISKUVi SANAYi A.S.

TURKIYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.

YAPI VE KREDi BANKASI A.S.

AKFEN HOLDING A.S.

AK FINANSAL KiRALAMA A.S.

AKSA ENERJi URETIM A.S.

AL] FINANSMAN A.S.

IC ICTAS ENERJI YATIRIM HOLDING A.S.

iS GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

iS GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
KALE SERAMIK CANAKKALE KALEBODUR SERAMIK SANAYI A.S.
KOG FINANSMAN A.S.

KOG FIAT KREDI TUKETICi FINANSMANI A.S.
KARDEMIR KARABUK DEMIR CELIK SANAYi VE TiCARET A.S.
KARSAN OTOMOTIV SANAYIi VE TICARET A.S.
NOBEL iLAGC SANAYI VE TiC. A.S.

NETLOG LOJISTiK HIZMETLERI A.S.

ORFIN FINANSMAN A.S.

ORFIiN FINANSMAN A.S.

OTOKOC OTOMOTIV TiCARET VE SANAYi A.S.
RONESANS HOLDING A.S.

RONESANS HOLDING A.S.

RONESANS GAYRIMENKUL YATIRIM A.S.

TAT GIDA SANAYI A.S.

SUMER FAKTORING A.S.

YDA iNSAAT SANAYi VE TICARET A.S.

BASKENT ELEKTRIK DAGITIM A.S.

AK FINANSAL KiRALAMA A.S.

DERINDERE TURIZM OTOMOTIV SANAYi VE TiCARET A.S.
DESTEK FACTORING A.S.

iS YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.

iS YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

Vade

06.01.2020
03.08.2018
15.11.2017
05.11.2018
15.12.2017
29.03.2019
10.10.2019
21.06.2018
22.05.2018
21.11.2018
16.11.2017
17.10.2017
13.08.2018
13.02.2019
02.02.2018
06.12.2019
09.11.2018
24.01.2019
10.10.2017
21.02.2018
27.11.2018
04.04.2019
12.12.2017

12.08.2019

27.09.2017
11.09.2017
05.01.2018
02.11.2017
15.11.2017

05.02.2020
08.03.2023
08.07.2020
10.07.2019
14.11.2018
15.01.2020
15.05.2019
17.02.2021

01.04.2020

ISIN Kodu Nominal Faiz Orani

AKBNK
ALARK
ANHYT
ANSGR
ARCLK
ASELS
AYGAZ
BIMAS
CCOLA
DOCO
DOHOL
EKGYO
ENKAI
EREGL
FROTO
GARAN
HALKB
ISCTR
ISFIN
ISGYO
KCHOL
KRDMD
LOGO
MAVI
PETKM
PMVR3G
SAHOL
SISE
SNGYO
SODA
TAVHL
TCELL
THYAO
TKFEN
TOASO
TRKCM
TSKB
TTKOM
TUPRS
ULKER
VAKBN
YKBNK

TRSAKFH12015
TRSAKFK81816
TRSAKSNK1714
TRSALJFK1813
TRSICICA1713
TRSISGY31915
TRSISGYE1915
TRSKALE61819
TRSKCTF51816
TRSKFTFK1817
TRSKRDMK1713
TRSKRSNE1713
TRSNBLI81810
TRSNLOG21912
TRSORFN21812
TRSORFNA1916
TRSOTKOK1815
TRSRNSH11919
TRSRNSHE1718
TRSRSGY21818
TRSTATKK1816
TRSTIMG41917
TRSYDATA1711

TRSBEDS81914

TRFAKFK91713
TRFDRND91711
TRFDSTF11818
TRFISMDK1729
TRFISMDK1745

TRT050220T17
TRT080323T10
TRT080720T19
TRT100719T18
TRT141118T19
TRT150120T16
TRT150519T15
TRT170221T12

TRT010420T19

Faiz Odeme Sayisi

P O NI NN WEDN
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27
11
127
63
76

Nominal Deger

2.192.000,990
800.000,000
293.170,551
480.000,315
149.500,000
75.000,676
20.000,000
157.959,000
32.000,000
1,000.000
0,310
1.711.788,000
666.667,367
1.510.000,477
50.000,000
1.948.500,000
482.170,000
1.217.141,000
1,015.000
537.501,012
575.000,420
250.000,000
18.500,000
25.000,000
425.000,000
94.000,000
826.116,092
677.438,979
0,722
314.885,984
145.000,000
1.060.000,000
620.000,808
150.000,000
125.000,000
1,070.000
0,826
423.500,000
112.500,000
124.634,000
600.000,000
485.000,000
19.374.980,61

2.500.000,000
1.000.000,000
4.000.000,000
790.000,000
3.500.000,000
2.000.000,000
710.000,000
1.000.000,000
700.000,000
2.000.000,000
1.800.000,000
2.000.000,000
1.500.000,000
900.000,000
1.000.000,000
1.600.000,000
2.380.000,000
1.300.000,000
3.200.000,000
3.300.000,000
2.040.000,000
1.600.000,000
1.500.000,000
42.320.000,00
5.500.000,000
5.500.000,00
2.000.000,000
1.150.000,000
1.250.000,000
3.000.000,000
2.000.000,000
9.400.000,00
57.220.000,00

20.100.000,000
71.393,900
20.300.000,000
13.900.000,000
10.100.000,000
26.000.000,000
5.000.000,000
5.000.000,000
100.471.393,90
59.913,000
59.913,00
100.531.306,90

Birim Alis Fiyati

7,76133
5,74637
4,76737
2,91998
20,67938
17,05893
11,14847
52,24089
31,89396
213,07000
1,41936
2,73695
4,11466
4,51465
29,51208
7,73214
12,25876
4,94368
0,73892
1,49797
11,63975
1,92000
51,41636
43,00000
5,44882
42,50000
9,05923
3,10761
1,16344
3,34939
14,49252
10,84488
5,22403
7,06714
22,03697
1,71028
1,13802
5,71518
54,90323
19,69014
6,31667
3,36309

100,00710
100,02051
99,90873
100,00000
100,00516
101,14089
100,00654
100,85169
85,00849
100,00537
100,00901
100,00290
100,01515
100,00277
99,79932
99,95655
99,93144
100,30322
100,01026
99,88944
100,00000
99,85311
100,00450

111,35695

94,98400
93,18400
92,71800
96,72100
96,69700

92,21302
82,50621
96,69528
95,60504
96,90674
99,85090
102,13873
100,00084

179,16968

Satin Alig Tarihi

11.07.2006
10.08.2006
28.06.2012
07.12.2006
01.02.2007
12.07.2007
11.04.2007
13.07.2005
08.05.2006
29.11.2010
14.07.2006
14.01.2011
28.12.2007
28.04.2008
24.01.2007
04.07.2006
07.05.2007
31.03.2010
24.01.2007
20.05.2013
08.03.2006
11.05.2012
14.11.2016
12.06.2017
19.07.2006
03.04.2017
13.07.2006
11.07.2006
10.07.2009
10.01.2007
13.01.2010
13.07.2006
22.05.2006
19.11.2007
28.04.2008
26.01.2007
04.07.2006
12.05.2008
11.10.2006
20.09.2006
04.07.2006
30.06.2006

09.01.2017
10.01.2017
18.11.2015
08.05.2017
18.12.2015
07.04.2016
13.10.2016
23.06.2016
22.11.2016
23.11.2016
20.11.2015
21.10.2014
15.08.2016
17.02.2017
29.06.2016
02.12.2016
11.11.2016
29.01.2016
13.10.2015
25.02.2015
29.11.2016
06.04.2017
16.12.2014

24.11.2016

04.05.2017
17.03.2017
07.07.2017
03.08.2017
16.08.2017

24.06.2015
15.05.2013
08.10.2015
21.07.2014
10.12.2013
12.10.2010
10.08.2017
20.07.2017

14.04.2010

i¢ iskonto Orani  Borsa Sézlesme No

0,038268
0,068192
0,039820
0,070300
0,039376
0,034601
0,035034
0,030519

0,061280
0,035957
0,038512
0,036789
0,040594
0,027784
0,041308
0,070787
0,041236
0,035039
0,035846
0,031000
0,039274
0,035319

0,020001

0,054884
0,052606
0,054210
0,055217
0,056764
0,054389
0,056224
0,053608

0,014960

Repo Teminat Tanimi

Repo Teminat Tutari

Giinliik Birim Deger

10.340000
6.750000
6.800000
2.920000
24.000000
27.000000
15.660000
76.500000
40.140000
183.000000
0.920000
2.940000
5.350000
8.220000
47.540000
10.740000
14.820000
7.490000
1.270000
1.420000
18.040000
2.380000
57.800000
45.900000
6.240000
34.660000
10.600000
4.440000
0.800000
5.210000
21.220000
13.210000
9.760000
12.810000
31.600000
3.680000
1.520000
7.180000
117.300000
20.640000
7.200000
4.860000

102.070910
100.475130
100.570810
104.425300
103.027330
101.316250
100.875620
103.050290
91.901530

103.327420
100.604210
101.921390
100.795020
100.665780
101.303410
100.173000
100.940310
101.630300
102.018380
100.264040
100.100700
102.458360
103.094670

111.404750

99.087740
99.604070
94.896410
97.754110
97.269740

92.986460
89.231130
97.825680
96.994640
99.753700
100.470370
103.006960
100.196660

184.157260

Toplam Deger/Net Varlik Degeri

22.665.290,24
5.400.000,00
1.993.559,75
1.401.600,92
3.588.000,00
2.025.018,25
313.200,00
12.083.863,50
1.284.480,00
183,00

0,29
5.032.656,72
3.566.670,41
12.412.203,92
2.377.000,00
20.926.890,00
7.145.759,40
9.116.386,09
1,29
763.251,44
10.373.007,58
595.000,00
1.069.300,00
1.147.500,00
2.652.000,00
3.258.040,00
8.756.830,58
3.007.829,07
0,58
1.640.555,98
3.076.900,00
14.002.600,00
6.051.207,89
1.921.500,00
3.950.000,00
3,94

1,26
3.040.730,00
13.196.250,00
2.572.445,76
4.320.000,00
2.357.100,00
199.084.817,86

2.551.772,75
1.004.751,30
4.022.832,40
824.959,87
3.605.956,55
2.026.325,00
716.216,90
1.030.502,90
643.310,71
2.066.548,40
1.810.875,78
2.038.427,80
1.511.925,30
905.992,02
1.013.034,10
1.602.768,00
2.402.379,38
1.321.193,90
3.264.588,16
3.308.713,32
2.042.054,28
1.639.333,76
1.546.420,05
42.900.882,63
6.127.261,25
6.127.261,25
1.981.754,80
1.145.446,80
1.186.205,12
2.932.623,30
1.945.394,80
9.191.424,82
58.219.568,70

18.690.278,46
63.705,58
19.858.613,04
13.482.254,96
10.075.123,70
26.122.296,20
5.150.348,00
5.009.833,00
98.452.452,94
110.334,14
110.334,14
98.562.787,08

Grup(%) Fon Toplam Degeri(%)

11,38
2,71
1,00
0,70
1,80
1,02
0,16
6,07
0,65
0,00
0,00
2,53
1,79
6,23
1,19
10,51
3,59
4,58
0,00
0,38
5,21
0,30
0,54
0,58
1,33
1,64
4,40
1,51
0,00
0,82
1,55
7,03
3,04
0,97
1,98
0,00
0,00
1,53
6,63
1,29
2,17
1,18
99,99

5,95
2,34
9,38
1,92
8,41
4,72
1,67
2,40
1,50
4,82
4,22
4,75
3,52
2,11
2,36
3,74
5,60
3,08
7,61
7,71
4,76
3,82
3,60
99,99
100,00
100,00
21,56
12,46
12,91
31,91
21,17
100,01

18,98
0,06
20,17
13,69
10,23
26,53
5,23
5,09
99,98
100,00
100,00

5,28
1,26
0,46
0,33
0,84
0,47
0,07
2,82
0,30
0,00
0,00
1,17
0,83
2,89
0,55
4,88
1,66
2,12
0,00
0,18
2,42
0,14
0,25
0,27
0,62
0,76
2,04
0,70
0,00
0,38
0,72
3,26
1,41
0,45
0,92
0,00
0,00
0,71
3,07
0,60
1,01
0,55
46,39

0,59
0,23
0,94
0,19
0,84
0,47
0,17
0,24
0,15
0,48
0,42
0,47
0,35
0,21
0,24
0,37
0,56
0,31
0,76
0,77
0,48
0,38
0,36
9,98
1,43
1,43
0,46
0,27
0,28
0,68
0,45
2,14
13,55

4,35
0,01
4,63
3,14
2,35
6,09
1,20
1,17
22,94
0,03
0,03
22,97

Fon Portfoy Degeri(%)

5,24
1,25
0,46
0,32
0,83
0,47
0,07
2,79
0,30
0,00
0,00
1,16
0,82
2,87
0,55
4,83
1,65
2,11
0,00
0,18
2,40
0,14
0,25
0,27
0,61
0,75
2,02
0,69
0,00
0,38
0,71
3,24
1,40
0,44
0,91
0,00
0,00
0,70
3,05
0,59
1,00
0,54
45,99

0,59
0,23
0,93
0,19
0,83
0,47
0,17
0,24
0,15
0,48
0,42
0,47
0,35
0,21
0,23
0,37
0,56
0,31
0,75
0,76
0,47
0,38
0,36
9,92
1,42
1,42
0,46
0,26
0,27
0,68
0,45
2,12
13,46

4,32
0,01
4,59
3,11
2,33
6,04
1,19
1,16
22,75
0,03
0,03
22,78



C. KiRA SERTIFIKALARI
G. TUREV ARAGLAR
Kisa Pozisyon (Satim Sozlesmesi)

D. YABANCI SERMAYE PiYASASI ARAGLARI
E. ALTIN VE DIGER KIYMETLi MADENLER
F. VARANTLAR

G. DIGER VARLIKLAR

FON PORTFOY DEGERI

IV. TOPLAM DEGER TABLOSU
iS PORTFOY YONETIMi A.S. TKK YATIRIM FONU 31/08/2017 TARiHLi FiYAT RAPORU TOPLAM DEGER TABLOSU

A.FON PORTFOY DEGERI

B.HAZIR DEGERLER (+)

a.Kasa

b.1.Bankalar TL

b.2.Bankalar YP

b.Bankalar

c.Diger Hazir Degerler
C.ALACAKLAR (+)

a.Menkul Kiymetler Satim Alacaklari
b.Menkul Kiymetler Satim Alacaklari-YP
c.Temettl Alacaklari

¢.Temettl Alacaklari YP

d.Anapara ve Faiz Alacaklari
e.Anapara ve Faiz Alacaklari YP
f.Tahakkuk Etmemis Faizler
g.Tahakkuk Etmemis Faizler YP
h.Diger Alacaklar

i.Diger Alacaklar-YP

j.Pesin Odenmis Giderler

k.Pesin Odenmis Giderler YP
|.Diger

m.Diger-YP

C.DIGER VARLIKLAR (+)
D.BORCLAR (-)

a.1.Menkul Kiymetler Alim Borglari
a.2.Menkul Kiymetler Alim Borglari YP
b.1.Yénetim Ucreti

b.2.Yénetim Ucreti YP
c.1.0denecek Vergi

c.2.0denecek Vergi YP

c.ihtiyatlar

d.1.Banka Kredileri

d.2.Banka Kredileri-YP

e.1.Banka Avanslari

e.2.Banka Avanslari-YP

f.1.Kurul Kayit Ucreti

g.1.Saklama Ucreti

g.2.Saklama Ucreti YP

h.1.Denetim Ucreti

h.2.Denetim Ucreti YP

I.Pay Adet Borcu

i.Diger Borglar

j.Diger Borglar YP

TOPLAM DEGER

Toplam Katilma Payi

Yatirim Fonlari igin Kurucu Tarafindan iktisap Edilen Katilma Payi

V. AY iCINDE YAPILAN GIiDERLER
ACIKLAMA (GIiDER BAZINDA)
ihrag izin Ucretleri

ilan Gideri

Saklama Ucreti

Aracilik Komisyonlari

Noter Harg ve Tasdik Ucretleri
Fon Yoénetim Ucreti

Denetim Ucretleri

Portfoy Degerleme Giderleri
Vergi Resim Harg vb Giderler
Danismanlk Giderleri
Portfoydeki Varliklarin Satis Paz Giderleri
Diger

Toplam

VI.

A- Gegen Ay icinde Riichan Hakki Kullanimi, Bedelsiz Pay Alimi, Temettii ve Anapara Tahsilatina iliskin Agiklamalar
KIYMET ADI

TOPLAM

B- Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR
SERMAVYE PiYASASI ARACI

F_XU0300817
F_XU0300817
F_XU0301017
TOPLAM

VII-ITFALAR
TRT050220T17
TRSNBLI81810
TRSBEDS81914
TRSAKSNK1714
TRSKRDMK1713
TRSNLOG21912
TRSRSGY21818

BORSA iSTANBUL (VOB-IMKB30)

iS PORTFOY YONETIMI A.S.

Tutan (TL)
432.826.154,63
5.265,38

5.262,81
2,57
5.265,38

2.516.332,57
1.401.592,74

1.085.900,33

18.833,73

7.302,03

2.703,74

430.315.087,44
3.263.816.600,00
0,00

TOPLAM TUTARI
0,00
1.222,73
23.806,08
52.068,59
0,00
1.085.900,33
-97,41

0,00

86,90

0,00

0,00

411,68
1.163.398,90

ISLEM TARIHi

IHRACCI

BORSA ISTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA ISTANBUL

09.08.2017
14.08.2017
14.08.2017
16.08.2017
17.08.2017
17.08.2017
23.08.2017

30.10.2017

05.09.2017
05.09.2017

02.10.2017
02.10.2017

21.09.2017
21.09.2017
21.09.2017
28.09.2017
06.10.2017

Grup(%)
100,00
100,00
0,00
99,95
0,05
100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
100,00
55,70
0,00
43,15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,75
0,00
0,29
0,00
0,00
0,11
0,00

ACIKLAMA

ALIS TARIHI
18.08.2017
18.08.2017
25.08.2017

20.100.000,00
1.500.000,00
5.500.000,00
4.000.000,00
1.800.000,00
900.000,00
3.300.000,00

F_XU0301017

ISB
ISB

TAKAS
TAKAS

Fibabanka
Halkbank
Odeabank

Yapi Kredi Bankasi
Akbank

ISZ-i$ PORTFOY BIiRINCI GYF

Toplam(%)
100,58
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,58
0,33
0,00
0,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TUTAR

NOMIiNAL DEGERI

11.75
11.95

13.8
13.8

15.248
15.135
14.966
14.991
15.135

SATIS DEGERI

286 37,837.80
14 1,852.55
2100 289,380.00

329,070.35

32
32

21
21
21
28
36

157.751.306,90

2.100,000
2.100,00

423.680,860
5.008.184,930
5.431.865,79
6.000.000,000
9.000.000,000
15.000.000,00
20.431.865,79
2.369.988,480
9.341.199,520
3.671.205,320
11.174.021,580
11.011.528,330
37.567.943,23

15.900.000,000 1,00000

15.900.000,00
73.899.809,02

31.08.2017
31.08.2017

26.07.2017
26.07.2017
26.07.2017
10.08.2017
10.08.2017

19.07.2017

137297
137239

137.775000

1.010600

156.782.355,78

28,932,750.00

423.136,09
5.001.635,91
5.424.772,00
6.022.966,57
9.034.449,85
15.057.416,42
20.482.188,42
2.404.329,61
9.475.611,16
3.723.476,25
11.268.496,06
11.105.466,63
37.977.379,71
16.068.540,00
16.068.540,00
74.528.108,13

432.826.154,62

2,430,872.85

0,00
100

7,80
92,20
100,00
40,00
60,00
100,00

6,33
24,95
9,80
29,67
29,24
99,99
100,00
100,00

36,52

0,00
0.56

0,10
1,17
1,27
1,40
2,10
3,50
4,77
0,56
2,21
0,87
2,63
2,59
8,86
3,74
3,74
17,37

36,24

0,00
0,00

0,10
1,16
1,26
1,39
2,09
3,48
4,74
0,56
2,19
0,86
2,60
2,57
8,78
3,71
3,71
17,23



TRT170221T12
TRSTATKK1816
TRSORFNA1916

TOPLAM

IX-PORTFOYE ALISLAR
SERMAVYE PiYASASI ARACI
F_XU0300817

TOPLAM

23.08.2017
29.08.2017
29.08.2017

iHRACCI
BORSA ISTANBUL

5.000.000,00
2.040.000,00
1.600.000,00

45.740.000,00

ALIS TARIHI NOMINAL DEGERI
25.08.2017 2100

ALIS DEGERI
284,445.00
284,445.00



